
              БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

               РІШЕННЯ

Від 12.11.2019 № 1206
м. Бровари

Про надання субсидій на оплату
за житлово-комунальні послуги
та пільг особам за адресою
фактичного місця проживання

Розглянувши    протокол    комісії   з  питань  надання   субсидій та пільг    від 
07.11.2019 року № 41, керуючись постановами  Кабінету  Міністрів України  
від 21.10.1995 року № 848 «Про спрощення порядку надання населенню 
субсидій для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг, 
придбання скрапленого газу, твердого та рідкого пічного побутового палива» 
(із наступними змінами), від 29.01.2003 року № 117 «Про Єдиний державний 
автоматизований реєстр осіб, які мають право на пільги» (із наступними 
змінами), Положенням про комісію з питань  надання субсидій та пільг,  
затвердженим  рішенням  виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області  від 29.10.2019 № 1158 та керуючись пунктом «б» статті 34 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ”, виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

      1.Рекомендувати призначити субсидію виходячи з конкретних обставин  
громадянам:

            1.1. Призначити субсидію на фактично проживаючих зареєстрованих 
членів домогосподарства на соціальні норми та соціальні нормативи житлово-
комунального обслуговування, без врахування доходів членів 
домогосподарства, які зареєстровані, але фактично не проживають.

1.1.1. Чернишевій Олені Сергіївні – *
1.1.2. Лемешку Миколі Васильовичу – * 
1.1.3. Потій Любові Іванівні – *
1.1.4. Мельниченку Михайлу Омеляновичу – *
1.1.5. Закревській Олені Миколаївні – * 
1.1.6. Павленко Ганні Миколаївні – *

1.1.7. Стадніковій Ганні Логвинівні – *
1.1.8. Тепловій Раїсі Миколаївні – *



2
1.1.9. Рогачовій Тамарі Іванівні – *
1.1.10. Кудлаєнку В’ячеславу Михайловичу – *
1.1.11. Шостаковському Анатолію Аполлінарійовичу – *
1.1.12. Воловику Василю Никифоровичу – *
1.1.13. Лепесі Галині Василівні – *
1.1.14. Адушевій Ніні Юріївні – *
1.1.15. Косянкову Сергію Олеговичу – *
1.1.16. Перепетайло Людмилі Олександрівні – *
1.1.17. Подольніковій Інні Григорівні – *
1.1.18. Савчуковій Ользі Михайлівні – *
1.1.19. Громиці Євгенію Дмитровичу – * 
1.1.20. Вардаєвій Розі  Насирівні – *
1.1.21. Шкуропадській Любові Миколаївні – *
1.1.22. Боцюн Поліні Сидорівні – *
1.1.23. Богомоленко Катерині Володимирівні – *
1.1.24. Гребьонкіну Миколі Івановичу – *
1.1.25. Степанюку Віктору Степановичу – * 
1.1.26. Степаненко Тамарі Миколаївні – *
1.1.27. Висоцькій Павліні Яківні – *
1.1.28. Ханенко Вірі Миколаївні – *
1.1.29. Клименко Людмилі Василівні – *
1.1.30. Петренко Валентині Григорівні – * 
1.1.31. Прядко Людмилі Григорівні – *
1.1.32. Суменко Тамарі Миколаївні – *
1.1.33. Гаркуші Світлані Вікторівні – *
1.1.34. Згоннік Вірі Григорівні – *
1.1.35. Менщиковій Ельвірі Миколаївні – *
1.1.36. Боліцок Лідії Федорівні – *
1.1.37. Романчук Наталії Леонідівні – *
1.1.38. Мальцевій Тетяні Борисівні – *
1.1.39. Вдовенку Володимиру Олексійовичу – *
1.1.40. Кущинській Ользі Прокопівні – * 
1.1.41. Волошиній Тетяні Василівні – *
1.1.42. Попок Ірині Казимирівні – * 
1.1.43. Купці Надії Павлівні – *
1.1.44. Адамкович Ганні Пилипівні – *
1.1.45. Старовойт Ользі Антонівні – *
1.1.46. Оксюті Світлані Іванівні – *
1.1.47. Лукашенко Любові Петрівні – *
1.1.48. Плесконос Тетяні Володимирівні – *
1.1.49. Крепкому Петру Михайловичу – * 
1.1.50. Сакун Надії Йосипівні – *
1.1.51. Коростову Анатолію Володимировичу – *
1.1.52. Щербині Ганні Трохимівні – *
1.1.53. Восколовичу Михайлу Павловичу – *
1.1.54. Ткаченко Ользі Яківні – *
1.1.55. Кобцю Геннадію Віталійовичу – * 



3
1.1.56. Романюк Клавдії Петрівні – *

    1.2. На збільшену понад норму площу житла непрацездатним непрацюючим 
особам, які проживають самі.

1.2.1. Лазарєвій Надії Олександрівні – *
1.2.2. Кушнерову Олександру Сидоровичу – * 
1.2.3. Мельниченку Михайлу Омеляновичу – *
1.2.4. Стадніковій Ганні Логвинівні – *
1.2.5. Суменко Тамарі Миколаївні – *
1.2.6. Гаркуші Світлані Вікторівні – * 
1.2.7. Боліцок Лідії Федорівні – *
1.2.8. Вдовенку Володимиру Олексійовичу – * 
1.2.9. Адамкович Ганні Пилипівні – *
1.2.10. Лукашенко Любові Петрівні – *
1.2.11. Плесконос Тетяні Володимирівні – *
       
     1.3. Зареєстрованим у житловому приміщенні (будинку) особам, які 
сплачують за житлово-комунальні послуги на розділені особові рахунки.

1.3.1. Слободянику Сергію Миколайовичу – *

      1.4. Особі, яка не зареєстрована, але фактично проживає у житловому 
приміщенні (будинку) без укладеного договору найму (оренди) житла, коли 
вони є внутрішньо переміщеними особами.

1.4.1. Нестеренко Альоні Вікторівні – * 
1.4.2. Овчаренко Аллі Петрівні – *

      1.5. З урахуванням фактичних розмірів доходів для працездатних осіб, 
середньомісячний сукупний дохід яких менший від мінімальної заробітної 
плати встановленої для працездатних осіб, зокрема таких, що надають 
соціальні послуги.

1.5.1. Крупник Ользі Анатоліївні – *

     1.6. У складі домогосподарства або у складі сім’ї члена домогосподарства є 
особи, що досягли 18-річного віку станом на початок періоду, за який 
враховуються доходи для призначення житлової субсидії, і в цьому періоді за 
інформацією ДФС, Пенсійного фонду України, в них нарахований 
середньомісячний сукупний дохід менший, ніж розмір мінімальної заробітної 
плати, встановленої на початок періоду, за який враховуються доходи.

1.6.1. Морозу Валерію Володимировичу – * 
1.6.2. Федоренку Василю Івановичу – * 
1.6.3. Рубанці Лідії Іванівні – *



4
        1.7. У складі домогосподарства або у складі сім’ї члена 
домогосподарства є особи, що досягли 18-річного віку станом на початок 
періоду, за який враховуються доходи для призначення житлової субсидії, і в 
цьому періоді за інформацією ДФС, Пенсійного фонду України, в них взагалі 
відсутні доходи під час призначення житлової субсидії.

1.7.1. Вітер Світлані Миколаївні – *
1.7.2. Журавльовій Любові Михайлівні – *
1.7.3. Мечківській Світлані Володимирівні – *
1.7.4. Покидько Таїсії Федорівні – *

      2. Надати пільги на житлово-комунальні послуги по фактичному місцю         
проживання громадянам міста.

2.1. Скрипнюку Ігорю Володимировичу - * 
2.2. Кравчуку Юрію Олексійовичу - * 
2.3. Ковбасюку Миколі Федоровичу – *
2.4. Нагорному Антону Сергійовичу - *  
2.5. Гребенюк Ганні Олександрівні - *

  
              3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського   

 голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                    І.Сапожко

        
            


